16/07/2021 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1812

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 14

Consórcio Público Rio Guandu

RESUMO DO CONTRATO 012/2021 EMPRESA MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A
Publicação Nº 369132

Resumo do Contrato nº 012/2021.

Contratante: Consórcio Público Rio Guandu.

Contratado: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.

Objeto: Prestação de Serviço de Seguro para os veículos oficiais do Consórcio Público Rio Guandu, com cobertura contra
danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza, e assistência
24 horas.

Valor global: R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais).

Vigência: 12 meses, a partir de 19 de junho de 2021.

Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do
Território do Caparaó Capixaba - CONSÓRCIO CAPARAÓ

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021
Publicação Nº 369095

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DO
CAPARAÓ CAPIXABA –CONSÓRCIO CAPARAÓ, no uso de suas atribuições legais e nos termos do item 7.3 do Edital de
Abertura, HOMOLOGA o Resultado Final do Certame, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo DOM/ES,
no dia 13/07/2021, página 15.

As chamadas para a contratação obedecerão rigorosamente a lista de classificação, e ocorrerão de acordo com a necessi-
dade do Consórcio Caparaó, de acordo com os termos do Edital.

Dores do Rio Preto/ES, 15 de julho de 2021.

CLEUDENIR JOSÉ DE CARVALHO NETO

Presidente do Consórcio Caparaó

Cim Norte - Consórcio Público da Região Norte do ES

ADITIVO TERMO CREDENCIAMENTO 003.2019
Publicação Nº 369039

Segundo Aditivo ao Termo de Credenciamento nº 003/2019 – Credenciamento nº 002/2019 – Processo Originário nº
114/2019–

Contratante: O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO SANTO – CIM NORTE/ES.

Contratado: CLINICA DE FISIOTERAPIA SINTONIA DO CORPO LTDA.

DO ADITIVO: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente contrato, de 09/07/2021 a 08/07/2022 ou até a finalização
do novo credenciamento. Permanecendo em vigor as demais cláusulas e condições não alteradas pelo presente termo
aditivo.

Data Assinatura: 08/07/2021.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-02-01T15:58:52-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial